DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES ASSOCIADOS À NÃO
REALIZAÇÃO DA CONSULTA GINECOLÓGICA de autoria de TAMIRES DAIANE DE
SOUZA BEZERRA, THAMIRIS GONÇALVES DE AZEVEDO, ALINE KEDMA MARQUES
LIMA, ELANIA KÁTIA COSTA, foi publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN
2527-0060.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27824

http://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27824